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همانطور که می دانید یکی از فرمت هایی که در بین کاربران کامپیوتری از آن خیلی استفاده می شود ، فرمت محبوب PDF است. دلایل زیادی باعث محبوبیت این فرمت شده است مثل سادگی و راحتی استفاده از آن ، نمایش متن و عکس های مختلف بدون نیاز بودن به برنامه اصلی ، حفظ قالب بندی و فونت های نوشته شده بصورت نسخه اصلی ، قابلیت به اشتراک گذاری ، امنیت بالا با گذاشتن رمز عبور بر روی فایل و . . . به همین دلایل نیاز به برنامه ای برای تبدیل فایل های مختلف متنی و عکس به فایل PDF احساس می شود. در این مطلب شما را با برنامه ای عالی از این دست آشنا می سازیم.

 Jaws PDF Creator نام نرم افزاری قدرتمند و عالی از شرکت Global Graphics Software برای تبدیل فایل های متنی و عکس به PDF است. توسط این برنامه جالب شما می توانید کلیه فایل های نوشتاری خود مثل Word، Text ، اکسل و . . . را به راحتی و در کمترین زمان ممکن به PDF تبدیل کنید. فایل های پی دی اف ساخته شده با این نرم افزار از کیفیت بالایی برخوردار است. توسط این برنامه می توانید به راحتی از درون خود برنامه ورد فایل های خود را به پی دی اف تبدیل کنید ، بدین صورت که به قسمت Print ورد می روید و در آنجا به جای نوع چاپگر نام Jaws PDF Creator را انتخاب می کنید. این برنامه از کلیه فونت های فارسی پشتبانی می کند و هیچ مشکلی با آنها ندارد. شما هم اکنون و در ادامه می توانید این برنامه را با لینک مستقیم از سایت دانلودنشان دریافت نمایید.

 

قابلیت های کلیدی این برنامه :

 

• محیطی ساده و کاربر پسند

• تبدیل متون فارسی و انگلیسی به PDF

• تبدیل انواع عکس به PDF

• سازگاری با کلیه نرم افزار های آفیس

• قابلیت گذاشتن رمز عبور بر روی فایل های پی دی اف

• سازگاری با فوت های فارسی و حفظ  قالب بندی کار مانند نسخه اصلی

• راحتی در انتقال و به اشتراک گذاری

• سرعت و همچنین کیفیت بالا در تبدیل

• سازگاری با ویندوز های مختلف از جمله ویندوز 7

• و . . . 

 



 دانلود این برنامه با لینک مستقیم ( حجم 19.17 مگابایت )
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 منبع : دانلودنشان
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دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
دیدگاه * 
نام * 

ایمیل * 

وب سایت 

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
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